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( HNEKIIAPALINA O COOTBETCTBUU CPEJCTB CBA3U !
21. 3asBuTeJb (M3rOTOBUTEJIB): >
(Oﬁmecn&o ¢ orpann4yeHHoil orBercTBeHHOCTHIO «IIpeanpusarue «JITEKC» (000 «I[pezmpmnne}

«JITEKC»), sBismomeecs M3roTOBUTENEM, 3aperucTpupoBaHHoe MunucrepctBom  Poccuiickoii

| @enepanu 1o Hanoram M cbopam 15 mexabps 2002 1. 3a OCHOBHBIM TOCYJapCTBEHHBIM HOMEPOM |

1/1025403911818, THH 5410108110. Aapec: 630020, r. Hoocuéupck, yi. Oxpy:xnas, 29B.

X Teaedon: +7 383 274-10-01, Paxc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru
( mune aupexkropa YepHukoBa Auiekces HukxonaeBuya, OEMCTBYIOIIErO Ha OCHOBaHMM YCTaBa |
“yopranusaiuu, yreepka¢Haoro 21 centsops 2009 r. obmum cobpanuem yuactHukoB OO0 «Hpennpm{me
L «JITEKC» u Ilpotokona Ne 6911 ot 27.08.2024 r.
3asiBJIsIeT, YTO:

Iudposoii muro3 SMG-3116
Texunueckue ycnosus PIIIT.465600.275TY

npousBoactBa OO0 «lIpeanpusitue «JITEKC», 630020, r. Hoocubupck, yn. Oxpyxkhas, 29B
y COOTBETCTBYET «[Ipasunam npumenenuss cpedcme ces3u 0Jisi nepeoayu 2010C080U U 8U0e0 UHGOpMAyUU No

cemam nepeoayu OanHbIxy, ymeepaicoervim npukazom Munungdopmcesasu Poccuu om 10.01.2007 2. Ne 1, n
| He oKakeT JecTa0MIM3UPYIOLIEro BO3AeiiCTBHS Ha LEJOCTHOCTD, YCTOHYMBOCTh GyHKIIMOHUPOBAHUSA
!'u GezonmacHoCThL euHOii ceTH 21eKkTpocBs3u Poccuiickoii ®exepanum.

2. Ha3HayeHue M TeXHHYECKOE ONHCAHUE
y 2.1 Bepcust nporpammHuoro obecnieuenus: sepcus I10 3, npenycranosiennoe 110 orcyrcTByer.
2.2 KoMIIeKTHOCTD:

A - lludposoii numro3 SMG-3116 - 1 wr
- acIopt - lmr
f - yIIaKkoOBOYHas Tapa -1 wr

123 VYcaoBusi TNpPUMEHEHHsi Ha CeTH CBSI3M o00mero mnoJb3oBaHusi Poccmiickoii ®exepanun
B COOTBETCTBUM ¢ HOPMATHBHBIMH NMPABOBbIMU AKTAMH, YCTAHABIUBAIIMMH NPABUJIA TPUMEHEHHUS

! cpencTB cBsi3m:
[Mudposoii murro3 SMG-3116 npumeHsieTcst B CETH Nepejavyn TaHHBIX ¢ MPOTOK0JIoM IP ceTu cBsizu o01iero

) MOJB30BAaHUSI B  KayecTBE YCTPOICTBA  CONpPSDKEHUS, TPAH3UTHOTO  YCTPOMCTBA  COIPSIKEHUS,

| moazepxmBaromero npotokonst H.323/SIP.

2 4 BpinosHsieMble (PYHKIMU:

Y LIH(prBon mutro3  SMG-3116  BeimonHsier (QyHKIMU — npeoOpa3oBaHusi TOJIOCOBOM, BHIIEO-

SMyJbTUMeInanHpopmanuu B nakeTsl [P, MapmpyTuzammu, npuéma u nepenayn nakeros [P B cooTBeTcTBUM

¢‘ C MCII0JIb3YEMbIM CTaHJAapPTOM KOAMPOBAHUS U YIIPABICHUEM CUTHAJIM3ALMEH.

-

2.5 EMKocTh KOMMYTAIIHOHHOIO MOJSi JJsi CPEACTB CBSI3H, BBINOJHSIOMAX (YHKIHH CHCTEM,
| KOMMYTalUH:
| '9neMeHThl KOMMYTAIIMOHHOTO MOl OTCYTCTBYIOT.
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22.6 CxeMa MOAKJIIOYECHUSA K CETH CBA3H 00LIEro moJIL30BAHUA:

‘ 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,

1000BASE-SX, 1000BASE-LX,
1000BASE-ZX

SIP, RTP, RTCP, H.323

CeTb cBsI3U 0OIIETO

Ob6opynoBaHue
MOJIb30BAHUSI

VolIP cetn

Iudposoit nuro3 SMG-3116

Hnmepgpeiic Ethernet 10BASE-T: cpena nepenaun — HEOKpaHUPOBAHHAs CUMMETPUYHAs Tapa KaTeropuu 3,
S TOIOJIOTHS — 3BE€3/1000pa3Hasi, KO — MaHYEeCTEPCKMH, IMHEHHAs CKOPOCTh Iepeiaul JanHbx — 10 Mo6ut/c,
\‘A MakKcUMasibHas JinHa cerMeHTa — 100 M.
! Uumepdpeiic Ethernet 100BASE-TX: cpena mnepegaun — 2 cummerpuunbie napel  (STP  wim UTP)\
: X KaTeropuu S5, TOMOJIOTUS — 3Be3mooOpasHas, kox — MLT3, 4B/5B, nuneiiHas CkgQ ot CTh Hepe;[aqn
y | JQHHBIX — 125 Mb6wut/c, MakcuManabHas aiarHa cerMenTa — 100 M. ’

(2 .7 dnexkTpuyeckne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHUCTHKH:

R
N




51/"'\’/"’\/"’\/"\/"V"’\/"\/"’V"’\/"’\/"’\/"’\/"’\/"\/“’Xﬁ{\/
2.7 DuekTpuyecKkue (ONTHYECKHE) XaPAKTEPUCTHKH (IIPOJOJIZKEHHE): ]

Y,,HHmequeuc Ethernet 1000BASE-T: cpena nepenauu — 4 CUMMETPUYHBIC MApbl KATETOPUU 5, TOMOIOTHS —

‘/TouKka-Touka, koj — 4D-PAMS, nuneitnas ckopocTh mepenaun naHHbix — 1000 Mb6urt/c, MaKCI/IMaHLHaHj

¢ mnHa cermenTa — 100 m.

NHnmepdpeiic Ethernet 1000BASE-SX: Tononorus — Touka-Touka, ko — 1sonunslii NRZ, 8B/10B, nuneiinas
| CKOpOCTh  mepepayd  JaHHelx — 1,25 - (1 £ 100-10° 6) I'6on, tun BonokHa — MMF. |
! Unumepdpeiic Ethernet 1000BASE-LX: Tomoyorust — TO4YKa-To4ka, Koj — neonunbiii NRZ, 8B/10B, nuneiinas

A

Y
{ CKOPOCTb  TIEPE/IAuM  IAHHBIX — 1,25 - (1 £ 100-10% TI6om, Tum BONOKHa — SMF)

Y

&E

) HHmepgbeuc Ethernet 1000BASE-ZX: Tononorusi — To4ka-Touka, Koa — nBou4Hbii NRZ, 8B/10B, nuneiinas
2ScKkopocTh nepeaauu naHHbix — 1,25 - (1 £ 100-10° %) I'6ox, Tvm BonokHa — SMF. >
\ Lughposoii unmepgeiic co ckopocmovio 2048 k6um/c (E1): ckopocTh mepenadn JaHHbIX — 2048 x6ut/c, ko |
!'mepemaun — HDB3, HOMHHAIBHOE CONPOTHBICHHE HArpy3kn — 120 OM, HOMHHANBLHOE ITHMKOBOE

{ HaIPsDKEHHE MOCBUIKH — 3 B.
1 2.8 XapakTepuCTHKH paguou3Iy4eHus (1151 paJAHO03JIeKTPOHHBIX CPEIACTB CBA3H):
o>ludposoii nuro3 SMG-3116 He siBiIsIeTCsS paIu03IEKTPOHHBIM CPEACTBOM CBSI3H.

‘ 2.9 Peanmzyemble HHTepQeiichl, CTAHIAPTHI: ‘
I/IHTep(beI/ICLI 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE- ZX
1 E1. IIporokomnsr: SIP, RTP, RTCP, H.323. 1

12.10 YcioBusi KCIUIyaTAIMHA, BKJIKOYAS KIMMATHYECKHEe M MeXaHH4YecKHe TPeGOBaHMs, CIoco0bI |
pa3MellleHNs], TUNBI 3JIEKTPONUTAHHUSA:

LII/I(prBOI/I nuto3 SMG-3116 npeaHasHadeH Ui KPYIJIOCYTOYHOM pabOThI B 3aKphITOM OTaHJII/IBaeMOM¢
HOMCIHCHI/II/I npu temneparype okpyxarouiero Bozayxa or 0 °C go mmoc 40 °C M OTHOCHTEIBHOM
| BIaXXHOCTH Bo3ayxa 110 80% mpu temneparype mioc 25 °C. O0opynoBaHue BbIACP)KUBAET MEXAHUYECKOE |
! 'BO3/IeHiCTBHE CHHYCOHMIAILHON BUOpAIMU C aMIUTMTYI0N yCKopeHus 4g B auamna3oHe 4actoT ot 5 'y mo'!
80 I'm. DnexkTponuTaHue 0OOPYIOBAHMS OCYILECTBISETCS OT CETH OJHO(A3HOIO MEPEMEHHOr0 TOKa
y Hanpspkenrem 220 B m uactorod 50 I'l miaM OT MCTOYHMKA IOCTOSHHOTO TOKAa C 3a3€MIIEHHBIM

MOJIOXKUTEIHHBIM IOJ0COM C HOMHUHAJIBHBIM HampshkeHuem 36—72 B.
12,11 CBeneHus1 0 HAJIMYMH WJIM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpelacTB Kpuntorpapum (mudpoBanus):
! Lludposoii o3 SMG-3116 cogepsKUT BCTPOCHHBIE CPeACTBA Kpurrrorpaduu (imppoBanms). !
(2.12 CeneHusi 0 HAIMYUHU MM OTCYTCTBHM BCTPOCHHBIX NMPHEMHHUKOB IJI00ANBHBIX CHYTHUKOBBIX |
| HABUTAIIUOHHBIX CHCTEM: Y
[Mudposoii nuro3 SMG-3116 He COAEPKUT BCTPOCHHBIE NPUEMHUKU TIIOOAIBHBIX  CITYTHUKOBBIX
! HABMTAIIMOHHEIX CHCTEM.
/' 3. [Jekjapauusi 0 COOTBETCTBMHM CPEJACTB CBSI3M NPHUHATA HAa OCHOBAHMHU IPOTOKOJA COOCTBEHHBIX
| ueneiranuit OO0 dlIpennpusitue «JITEKC» Ne VICS-1-06/2025 ot 06.06.2025 r. Ha Llnpposoii muto3 |
1 SMG-3116 (Bepcus I10 3, mpexycranosinennoe IO oTcyTcTBYeT), mpotokona ucnsiranuii U1 MTYCHU |
~ (aTTeCTaT akkpeautauuun  Ne RA.RU.21AN68, 02.06.2016, ©Oeccpounsiii, dDenepanbHas cny>1<6a
no akkpeaurtaruu) Ne 337.11.4505/24.SMG-3116 ot 11.08.2025 na Ludposoit oz SMG-3116 (Bepcml
% "HO 3, npeaycranoBieHHoe 110 orcyrcTByeT).

sl IeKJ1apalii 0 COOTBETCTBUM CPeICTB CBI3H 21.08.2025

(amco, mecstt, Tox)
ReTCTBHH CPE/ICTB CBSI3M /IeliCTBUTEIbHA 10 21.08.2035
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